
UCHWAŁA NR   XLI/352 /2014 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 26   września   2014 r. 
 

w sprawie przystąpienia do  

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 

– Rozwój” poprzez realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1329G 

od drogi krajowej nr 6 do m. Lubowidz” 

 

 
Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do realizacji zadania współfinansowanego z budżetu państwa w ramach 

programu „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 

– Rozwój” - „Przebudowa drogi powiatowej nr 1329G od drogi krajowej nr 6 do m. Lubowidz” w 

partnerstwie z Gminą Miasto Lębork i Gminą Nowa Wieś Lęborska.  

 

§ 2 
 

Planowana wartość zadania określonego w § 1 - wynosi 3.655.896,18 zł, w tym dotacja z 

budżetu Państwa – 1.827.948,09 zł (50%), współfinansowanie Gminy Miasto Lębork – 266.880,42 

zł (nie więcej niż 7,3 %), współfinansowanie Gminy Nowa Wieś Lęborska – 647.093,62 zł (nie 

więcej niż 17,7%) oraz  współfinansowanie Powiatu Lęborskiego – 913.974,05 zł    

 

Powyższe kwoty zostaną ujęte w planie wydatków Powiatu Lęborskiego na 2015 rok pod 

warunkiem uzyskania dofinansowania z budżetu Państwa i podpisania umów partnerskich z Gminą 

Miast Lębork i Gminą Nowa Wieś Lęborska.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


